РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2020 г.                            с. Айтат                         №  4-18
О создании административной

комиссии на  территории

Айтатского сельсовета
В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Решение № 6-24 от 27.04.2016 года «О создании административной комиссии на территории Айтатского сельсовета» считать утратившим силу.

2. Создать административную комиссию Айтатского сельсовета в следующем составе:

          Бохан Алексей Александрович, глава сельсовета -  председатель комиссии;

 Дмитриева Елена Викторовна, заведующая Малокантатским сельским клубом - заместитель председателя комиссии;

 Батищева Татьяна Степановна, заведующая Айтатской сельской библиотекой - ответственный секретарь комиссии;

Спиридонова Ольга Владимировна, представитель общественности - член комиссии;

Мордовина Людмила Александровна, представитель общественности - член комиссии.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
Глава сельсовета                                                           А.А.Бохан
Председатель Айтатского

сельского Совета депутатов                                          И.В.Узенгер